

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Иркутская областьная клиническая больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	9		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	18/34	18/34	0/0	2/2	1/1	15/31	18/34	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	2	2	40	44	0	0		
из них женщин	34	34	0	1	2	31	34	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Отделение анестезиологии – реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии № 2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1309	Медицинская сестра по функциональной диагностике (медцинский брат по функциональной диагностике)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Отделение ранней медицинской реабилитации																											
1310	Заведующий отделением-врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1311	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1312	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1313	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1314	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Хирургическое торакальное отделение																											
1315	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Микрохирургическое отделение																											
1316	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии																											
1317	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел по гражданской обороне																											
1318	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Клинико-диагностическая лаборатория № 3																											
1319	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1320	Организационно-методический отдел ОШС Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Эндокринологическое отделение КДЦ Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной Рентгеновское отделение Заведующий отделением-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1322	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1323-1А	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1323-2А	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1323-3А	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1323-4А	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1323-5А	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1323-6А	1323А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1324	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1325А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1325-1А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1325-2А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1325-3А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1325А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1325-4А (1325А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1325-5А (1325А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1325-6А (1325А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1325-7А (1325А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1326А	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1326-1А (1326А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1326-2А (1326А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1326-3А (1326А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 14.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Петр Владимирович Дудин
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Валерия Петровна Петрова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Игорь Александрович Каретников
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Заместитель главного врача по сани-
тарно-эпидемиологической работе

(должность)

(подпись)

Владлена Дмитриевна Павлюк
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Наталья Алексеевна Ражева
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Председатель ППО ГБУЗ ИОКБ

(должность)

(подпись)

Елена Ивановна Петрова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алфия Масгутова Березина
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Заместитель главного врача по финан-

сово-экономической работе

(должность)

(подпись)

Татьяна Александровна Стасив
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Елена Афанасьевна Филатова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ноября 2024 г.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майнашова Алиса Савельевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)